[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018 											    № 408-п
г.Нефтеюганск

О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Нефтеюганск на 2019 год и на плановый период до 2024 года

	В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2015 года № 487-п «О порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на среднесрочный период и контроля его реализации и признании утратившим силу постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 декабря 2007 года № 327-п «О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Департаменту экономического развития администрации города (Шарабарина С.А.) разработать прогноз социально-экономического развития города Нефтеюганска на 2019 год и на плановый период до 2024 года (далее - Прогноз) в срок до 01.09.2018.
2.Руководителям структурных подразделений администрации города в срок до 29.08.2018 обеспечить предоставление в департамент экономического развития администрации города экономических показателей в соответствии с установленными департаментом экономического развития города формами по соответствующему направлению деятельности указанных структурных подразделений для разработки Прогноза.
	3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города С.В.Лагойду.

Глава города Нефтеюганска			                                              С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg